
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 

 

Poz. 14 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Zasad przechowywania pieczęci urzędowych oraz opatrywania 

dokumentów pieczęciami urzędowymi w Głównym Urzędzie Miar” 

 

 

Na podstawie § 11, § 13, § 23 i § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci 

urzędowych (Dz. U. poz. 316 z późn. zm.1) w związku z art. 14 § 1a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Miar  z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie „Zasad 

przechowywania pieczęci urzędowych oraz opatrywania dokumentów pieczęciami urzędowymi w Głównym Urzędzie 

Miar” w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pozostałe dokumenty wymienione w § 2 powinny być opatrzone pieczęcią urzędową, o której mowa w § 1 pkt 1 lit. 

b.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2022 r. 

 

 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Jacek Semaniak 

 

(podpisano elektronicznie) 

 

 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1970 r. poz. 116, z 1971 r. poz. 128, z 1973 r.  

poz. 281, z 1974 r. poz. 132, z 1990 r. poz. 436 oraz z 1991 r. poz. 139. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 


